MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 18/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 1 DE JUNHO DE 2023

Cidade de Goiás, 1 de junho de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1.685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de outubro
de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Local de Organização e
Execução da 20º Semana Nacional de Ciência e Tecnologia - SNCT 2023:

20ª Semana Nacional de Ciência e Tecnologia - SNCT 2023
Ord. Servidor/Estudante Matrícula Cargo

1 Fabrício Cardoso da Silva
(Coordenador) 1681339 Professor EBTT

2 Erica de Almeida Bastos Zanon 2169648 Professor EBTT
3 Nadia Alves Pinheiro 2401046 Assistente de Aluno
4 Alemar Moreira de Sousa 2573433 Professor EBTT
5 Emicleia Alves Pinheiro 2075353 Pedagoga

6 Hery Silveira Braga Costa 1495657 Assistente em
Administração

7 Joaquim Jose Frazao 1087013 Professor EBTT
8 Regina Duarte Ribeiro Melo 1743875 Professor EBTT
9 Paula Renata Almeida Lima 1982973 Professor EBTT

10 Jose Nerivaldo Pimenta da Silva 300020 Professor EBTT

11 Leandro Carvalho Damacena
Neto

1650091 Professor EBTT

12 Breno Dutra Serafim Soares 1302930 Professor EBTT
13 Cristiano Jose da Silva 1943056 Professor EBTT
14 Suzane Ribeiro Milhomem 1069046 Professor EBTT
15 Ubirajara Jose Gama de Castro 3862605 Professor EBTT
16 Claudia do Amaral Trindade 2030176 Psicóloga

17 Ana Cristina da Mata Veiga Jardim 1016971 Assistente em
Administração

18 Michelly Christine dos Santos 2103319 Professor EBTT
19 Mario Martins Neves Junior 1150134 Professor EBTT

II - Estabelecer o início dos trabalhos a partir do mês de maio de 2023 e o fim dos trabalhos em
março de 2024.

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 01/06/2023 15:47:07.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 31/05/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

414119
494782be9d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)

	Documento assinado eletronicamente por: